Kalendæ, Nonæ, Idus unde dicantur, et quid sint, *n.* 29, 30 et 31.

Assignantur duæ regulæ ad facilius prædicta percipienda, et ut cognoscatur quot dies contineat quilibet mensis, *n.* 32, 33 et 34.

Mensium quorumcunque nomina assignantur et explicantur, *n.* 35, 36 et 37.

Annus unde dictus, quid sit, ejusque divisiones assignantur et explicantur, *n.* 38 ad 42.

Apud varias nationes varia annorum initia assignantur, *n.* 43, 44 et 45.

Anni initium quomodo calculetur in curiis, tribunalibus, etc. Vide *verb.* Annus, *n.* 10.

Annus solaris duplex assignatur et explicatur, *n.* 47.

Anni, seu Kalendarii Juliani duo vitia assignantur, et a quo correctæ, *n.* 48 ad 53.

Epacta quid sit ac significet, et quomodo reguletur, *n.* 54 et 55.

Indictio quid sit, unde dicatur, quando incœperit ejus usus, et quo mense incipiant nunc indictmentes in bullis, ac pontificiis rescriptis, *n.* 56, 57 et 58.

Datur regula pro inveniendis cujuslibet anni indictmente, ubi et de Olympiadibus, *n.* 59 et 60.

Cyclus solaris quid sit, et affertur regula pro ejus numero, ac littera Dominicali invenienda, *n.* 61, 62 et 63.

Cyclus lunæ quid sit, et quare appelletur aurcus

numerus, pro quo cognoscendo affertur regula. Vide *verb.* Kalendarium, n. 64, 65 et 66.

Recensentur quæ circa Kalendarium haud queunt episcopi, n. 67.

Kalendarium Gregorianum quoad distributionem festorum, jejuniorum, et hujusmodi ab Italo-Græcis servari præcipitur a Benedicto XIV, num. 68:

KYRIE, ELEISON (IV, 1315).

Kyrie eleison quid significet, et cur toties repetatur in Missa. Vide *verb.* Kyrie eleison, *per tot.*

L

LABOR.

Labor an, et quando excuset a jejunio, vel non. Vide *verb.* Jejunium, *art.* 2, n. 10.

LACTICINIA ET OVA.

Lactinia et ova, an comedere liceat diebus jejunii. Vide *verb.* Abstinencia, n. 9 et *verb.* Jejunium, *art.* 1, n. 9.

LÆSÆ MAJESTATIS POENA.

Vide *verb.* Poena *art.* 2, n. 148.

LÆSIO.

Vide *verb.* Emptio et Venditio, *art.* 5.

LAICUS (IV, 1318).

Laicus nullum habet jus circa res et personas ecclesiasticas; et quid si tale jus quomodocunque exerceat, aut easdem personas, earumque jurisdictionem perturbet, impediatur, aut aggravet. Vide *verb.* Laicus, n. 1 ad 9.

Laici quibus causis ecclesiastico judicio subjiciantur, et quid de illis, qui in terris ecclesiæ degunt, n. 10 ad 14.

Laici an possint de fidei mysteriis disputare, prædicare aut præsentibus clericis docere, n. 15 ad 22.

Laicus an et quando gaudeat privilegio fori, si post commissum delictum, aut si inquisitus in curia sæculari, aut ab eadem pulsus in exilium fiat clericus, vel professus, n. 23 ad 29.